Tuyau antistatique pour le
refoulement d'hydrocarbures:
bioéthanol (composés

d'oxygene jusqu'a 15%), et

biodiesel.

Il est utilisé sur les véhicules
automobiles, avec teneur

en aromatiques jusqu'a

50% gazole et 20% de bio

@E

-30°C/+100°C
pointes a 125°C

composants.
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Un partenariat fluide entre vous et nous.
ANGERS - NANTES - LOUDEAC - CAEN - AVIGNON - ORLEANS

BENZIN

REFOULEMENT D'HYDROCARBURES

‘ COMPOSITION

Revétement NBR/PVC aspect lisse
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‘ CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

@ Résistant aux intempéries et a la température.

@ Résistance électrique : 10 ohm/m.

30
30
30
30
30
30
30
30
30

www.isoflex.fr

45
55
60
60
80
80
80
80
90

)

Y/  LAVAG

Tube NBR noir lisse

Poids | Longueur Référence
(g/m) (m)
50

0,09 IHY00110003201
01 50 IHY00410004001
0,12 50 IHY00710005001
013 50 IHY013710006001
015 50 IHY0191000700T1
016 50 IHY02570008001
017 50 IHY02810009001
019 50 IHY03110010001
024 50 IHY03710012001
031 50 IHY04391001601

Tel : +33(0)2 41 39 98 98 - contact@isoflex.fr

ANGERS (49) - LOUDEAC (22) - NANTES (44) - CAEN (14) - AVIGNON (84) - ORLEANS (45)




